2011 年 3 月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（追加）

2011 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上

げます。

本投資法人が 2011 年 3 月 13 日付「東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ」で公表した東北

地方太平洋沖地震による本投資法人の保有物件への影響につき、その後の確認状況を下記の通りお知ら

せします。

記

1．物的損害の状況

2011 年 3 月 13 日付「東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ」の通り、東京都、神奈川県、

千葉県、埼玉県に所在する物件の一部に物的損害が発生しています。物件毎の具体的な内容は後記「2．

物件毎の状況」をご確認ください。

2011 年 3 月 16 日時点における物的損害への対応費用の概算額は約 480 百万円であり、直近の決算期

末（第 11 期・2011 年 1 月 31 日）時点の総資産額（145,523 百万円）の約 0.3%となります。当該対応費

用を踏まえた本投資法人の 2011 年 7 月期（第 12 期）及び 2012 年 1 月期（第 13 期）の運用状況の予想

については、工事の実施時期等を確認した上で改めてお知らせします。

2．物件毎の状況

物件番号 物件名 物的損害の内容

M-1 船橋物流センター 内外装及び設備の一部破損

M-2 浦安物流センター 軽微な損害

M-3 平塚物流センター 軽微な損害

M-4 新木場物流センター 軽微な損害

M-5 浦安千鳥物流センター 外構及び設備の一部破損（注）

M-6 船橋西浦物流センター 外構及び設備の一部破損

M-7 船橋西浦物流センターⅡ 外構及び設備の一部破損

M-8 川崎物流センター 軽微な損害

M-9 習志野物流センター 外構及び設備の一部破損（注）

M-10 横須賀物流センター 軽微な損害

M-11 八千代物流センター 特になし

M-12 横浜福浦物流センター 軽微な損害

M-13 八千代物流センターⅡ 設備の一部破損

M-14 浦安千鳥物流センターⅡ 外構の一部破損（注）

M-15 市川物流センター 軽微な損害

M-16 東雲物流センター 外構の一部破損

M-17 習志野物流センターⅡ 外構及び設備の一部破損（注）

M-18 市川物流センターⅡ 外構の一部破損（注）

T-1 大東物流センター 特になし

T-2 大阪福崎物流センター 特になし

T-3 中部春日物流センター（底地） 特になし

T-4 門真物流センター 特になし

T-5 小牧物流センター 特になし

T-6 小牧物流センターⅡ 特になし

O-1 前橋物流センター 特になし

O-2 羽生物流センター 軽微な損害

O-3 埼玉騎西物流センター 設備の一部破損

O-4 加須物流センター 内装及び設備の一部破損、ブレース（筋交い）の変形

 （注）液状化に起因するものを含みます。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/